

Parkiet i deska podłogowa

Firma PARKIET KAŻMIERCZAK znajduje się w Hajnówce, mieście położonym na skraju Puszczy Białowieskiej, znanym z wyrobów drzewnych. Drewno to tradycyjny i zdrowy materiał, który nie ulega żadnym modom. Wnosi do pomieszczeń ciepło którego nie da żaden inny produkt.



Dlatego też klientom proponujemy bogaty asortyment podłóg z drewna dębowego i jesionowego w niewygodowanej cenie.

Produkty: parkiet tradycyjny 22/(50,60,70)/(200-500) mm, deska podłogowa 20/(110,130,150,170,200)/(300-2000) mm, parkiety dywanowe i kompozycje z deski i parkietu, listwy przypodłogowe, schody na beton. Klepki parkietu mają wpusty i wypusty czyli tzw. „własne pióro”. Dzięki dużej grubości nadają się do kilkukrotnego cyklizowania. Ich warstwa użytkowa ma ponad 10 mm grubości.

Dostępne są również deski podłogowe z dębu i jesionu. Są one wytwarzane tak samo jak parkiet. Różnią się tylko wymiarami – są szersze i dłuższe. Mają pióro i wpust z czterech stron. Dużym zainteresowaniem wśród klientów cieszy się deska dębowa w klasie trzeciej, którą wyróżniają fantazyjne sęki nieobniżające jej wartości użytkowej. Zastosowanie tej deski nadaje pomieszczeniom niepowtarzalny charakter.

Dodatkowo firma proponuje parkiet dywanowy z różnych gatunków drewna. Istnieje możliwość wykonania wzoru zgodnie z projektem klienta. Dostępne gatunki drewna: dąb,

dąb czarny, dąb czerwony, jesion, jesion biały, mahoń, orzech. Wykonujemy również schody okładzinowe na beton w dębie i jesionie.



Cechy wyróżniające ofertę firmy PARKIET KAŻMIERCZAK to:

- wysoka jakość wykonania i surowca,
- duża odporność na ścieranie – drewno twarde: dąb i jesion,
- mnogość klas dająca dużą możliwość wyboru,
- wieloletnie doświadczenie – firma istnieje od 1967 roku.

Kraj produkcji: Polska

Dystrybucja: hurtowa i detaliczna; możliwość zakupu u producenta oraz wysyłki za pośrednictwem firmy kurierskiej

Aprobaty i certyfikaty: znak towarowy B, zgodność z PN-EN 13226

ParkietKazmierczak

PARKIET KAŻMIERCZAK
Siedziba firmy: ul. Myśliwska 2
17-200 Hajnówka
Zakład Produkcyjny: ul. Górna 19
17-200 Hajnówka
tel. 085 683 43 00, faks 085 683 43 01,
www.parkiet-kazmierczak.com.pl
e-mail: biuro@parkiet-kazmierczak.com.pl